
COIOX01N8FOE

RozdSlovník:
Přebírající-2 ks
Převádějící - l ks
Převáděj fd-l ks
* vyznačte zatrženfm

Jméno: Originál/kopie
originály
originál
originál

Obdržel*

Ev. číslo smlouvy převádějícího: SML050/22
Č.J.ČOI 124206/22/0100

Smlouva o bezúplatném převodu majetku státu ve veřejném
zájmu (smlouva o převodu vlastnictví)

ČR - Česká obchodní inspekce
sídlem: Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1
IČO: 00020869
za níž jedná: •, ústřední ředitel ČOI
(dále jen „převádějící")

a

Město Zbiroh
sídlem: Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh
IČO: 00259225
zastoupené: , starostou
(dále jen „přebírající")

(společně dále také jen „smluvní strany")

se ve smyslu § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dohodly

na bezúplatném převodu majetku státu uvedeném v či. l. této smlouvy ve veřejném zájmu
(smlouva o převodu vlastnictví).

Článek l.

1) Česká republika je na základě kupní smlouvy ze dne 24. 11. 2016 vlastníkem
a převádějícímu přísluší hospodařit s tímto majetkem státu:
20 ks notebooků DELL Latitude E5470, inventární čísla: D14073, D14076, D14084,
D14088, D14101, D14103, D14106, D14110, D14122, D14148, D14077, D14087, D14091,
D14092, D14108, D14120, D14127, D14131, D14136, D14152.
Celková cena včetně DPH činí: 630 338 Kč (slovy šest set třicet tisíc tři sta třicet osm korun
českých).

2) Převádějící majetek uvedený odstavci 1 tohoto článku nepotřebuje k plnění svých úkolů a
je pro něho trvale nepotřebným majetkem na základě rozhodnutí ústředního ředitele České
obchodní inspekce č. 21/2022 a 22/2022 ze dne 30. srpna 2022 vydaných ve smyslu
ustanovení § 14 odst. 7 zákona.

l



Článek II.

1) Převádějící bezúplatně ve veřejném zájmu převádí přebírajícímu majetek uvedený
v článku l. odst. 1 této smlouvy a přebírající jej přebírá. Současně s majetkem dle článku l.
odst. 1 této smlouvy předá převádějící přebírajícímu veškeré dokumenty, které se tohoto
majetku týkají a které má k dispozici. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
nastává dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dle odst. 2 tohoto článku. Fyzické
předání a převzetí majetku se uskuteční do dvou týdnů od data podpisu této smlouvy oběma
stranami.

Stranu převádějícího bude zastupovat tel.:

e-mail: ; a stranu přebírajícího p.

referent majetkové správy, tel. , e-mail:

2) O předání a převzetí bude sepsán protokol, který se stane nedílnou součástí této
smlouvy.

3) Přebírající prohlašuje, že byl seznámen se stavem převáděného majetku a v tomto stavu
jej přebírá. Převádějící prohlašuje, že na převáděném majetku nevážně žádné zástavní
právo ani jakákoliv jiná práva nebo pohledávky třetích osob.

4) Převádějící a přebírající se dohodli, že majetek se převádí bezúplatně, neboť se jedná o
hmotné věci převáděné pro potřeby obce a jí zřízené příspěvkové organizace, tedy ve
veřejném zájmu ve smyslu § 22 odst. 3 zákona.

5) Přebírající zajistí na své náklady a nebezpečí fyzické převzetí a odvoz převáděného
majetku z místa uložení.

Článek III.

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran této smlouvy, přičemž
rozhoduje později připojený podpis.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky sjednanými převádějícím
a přebírajícím.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží dva výtisky převádějící a
dva výtisky přebírající.

17-10-2022
V Praze dne 11. 10.2022 Ve Zbirohu dne: •\.

převádějící

2


